
UCHWAŁA NR 1115/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkolnego nr 2 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt. 1, art. 29 
ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 91 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz 
art. 3 i art. 231 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162, z 2018 r. poz. 2432) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
1. Z dniem 1  września 2022 r. tworzy się Zespół Przedszkolny nr 2  w  Lublinie. Siedzibą 

Zespołu jest Lublin, ul. Farbiarska 8. 
2. W skład Zespołu Przedszkolnego nr 2 w Lublinie wchodzą: 

1)  Przedszkole nr 26 w Lublinie, przy ul. Farbiarskiej 8; 
2)  Przedszkole nr 14 w Lublinie, przy ul. Farbiarskiej 8. 

§ 2.  
Zespołowi Przedszkolnemu nr 2  w  Lublinie zostanie nadany statut w drodze odrębnej 

uchwały. 

§ 3.  
Zespół Przedszkolny nr 2 w Lublinie jest jednostką budżetową Gminy Lublin i przejmuje 

z  dniem 1  września 2022 r. mienie, należności i  zobowiązania jednostek wymienionych 
w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Pracownicy pedagogiczni i  niepedagogiczni jednostek wymienionych w  § 1 ust. 2 

niniejszej uchwały stają się z  dniem 1  września 2022  r. pracownikami pedagogicznymi 
i niepedagogicznymi Zespołu Przedszkolnego nr 2 w Lublinie. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662ED4ED-1CB2-44B9-8500-4D212FC5CBA2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


